关于公开征集“信阳大米”
区域公用品牌商标LOGO的公告

为加快推进“信阳大米”区域公用品牌建设工作，树立“信阳大米”良好形象，提升“信阳大米”品牌知名度和影响力，促进信阳优质稻米产业高质量发展，根据《信阳市农业产业高质量发展实施方案（2023-2025年）》精神，面向社会公开征集“信阳大米”区域公用品牌商标LOGO，现将有关事项公告如下：
一、征集内容
“信阳大米”区域公用品牌商标LOGO
二、设计要求
（一）应征作品须保证合法性、公正性。应征作品须符合《商标法》等法律法规要求，设计版面不得出现作者姓名或任何有关作者身份的图标等，以确保征集活动公正性。
（二）应征作品要主题鲜明，寓意深刻。应征作品应构思新颖、巧妙,不落俗套，须突出信阳地域特色，突出“信阳大米”绿色生态环境、产品特点，展现信阳优质稻米蓬勃发展的势头。
（三）应征作品要富有美感、适应性强。应征作品应具有端庄大方、造型美观、简洁明快、色彩和谐的特点。整体造型须具有较强的视觉冲击力和辨识度，易于识别记忆，便于宣传推广，适合在多媒体上使用，满足各种材质制作需求。
（四）应征作品格式要求。应征作品需提交彩色平面设计稿的电子文档（JPG文件格式），作品清晰度不小于300dpi（像素/英寸），以及矢量原始设计图文件。设计稿应附有对图形标识和创意构思的阐述文字说明，包括设计的图样、技术文字说明和设计图样的理念说明。
三、版权说明
（一）奖励方式。方案一经采用，征集方支付设计者报酬人民币20000元（贰万元）整。LOGO的所有权、修改权和使用权等权利均归征集方所有，设计者不得再在其他地方使用。
（二）作品确保完整、原创。作品需保证完整性，完全原创，无剽窃行为，无在先使用行为，可供征集方注册使用。所有应征作品不得侵犯他人知识产权，一经发现将取消其资格，所有因此而引发的法律责任由应征者承担。
四、征集办法
（一）征集时间。2023年10月17日—12月17日。
（二）评选办法。由信阳市粮油行业协会邀请有关专家及业内人士对应征作品进行评选。经评选确定采用方案将在媒体公布。
五、投稿须知
（一）投稿作品。参赛作品具有唯一性，此前未以任何方式发表，不属于公开作品。
联系人：彭盛州  联系电话：1350760629
（二）投稿方式。在截稿日前，将应征作品及《报名表》、身份证复印件、资质证明文件等扫描件打包压缩后发送至电子邮箱:13507606298@163.com。压缩包命名格式：“信阳大米”LOGO+作品名称+作者真实姓名+联系方式。
（三）关于稿件。所有收到的应征作品恕不再退还，应征作品创作者请自留底稿。
（四）最终解释权。未尽事宜，由征集方另行发布补充规则，并拥有最终解释权。凡投稿者，即视为已认真阅读并认同、遵守本次活动主办方的一切规则。

   附件：“信阳大米”区域公用品牌商标LOGO征集报名表

                           信阳市粮油行业协会
[bookmark: _GoBack]                            2023年10月16日

附件
“信阳大米”区域公用品牌商标LOGO征集报名表
	应征者名称
	个人

	身份证号

	联系
电话

	单位

	统一社会信用代码证

	法定代表人姓名

	联系
电话

	联系
地址

	邮编

	标识（名称＋LOGO标识）

	创意
说明

备注：若您是以个人名义投稿，请填写个人一栏；若您是以团体名义投稿，请填写单位一栏。